PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – CNPJ: 18.140.764/0001-48
Praça Monsenhor Saul Amaral, 512 – Centro – CEP 38190-000 – Sacramento-MG

(34) 3351-8900 – www.sacramento.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG

Ofício s/nº/2021/GP

Sacramento, MG, 14 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor

VEREADOR PEDRO TEODORO RODRIGUES DE RESENDE

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento - MG

Assunto: Encaminha Projeto de Lei e Mensagem nº 36/2021.

Excelentíssimo Presidente,

Nobres Vereadores e Vereadoras,

Encaminho por intermédio de Vossa Excelência para

apreciação por parte dos Nobres Vereadores desta Egrégia Casa Legislativa,

através da mensagem nº 50/2021, o incluso Projeto de Lei, que: "DENOMINA DE

“VEREADOR LUIZ ANTONIO SINHORELI” A PISTA DE CAMINHADA

LOCALIZADA NA RODOVIA “ANTENOR DUARTE VILELA”, NESTA CIDADE

DE SACRAMENTO/MG”.

Atenciosamente,

Wesley De Santi de Melo
Prefeito

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – CNPJ: 18.140.764/0001-48
Praça Monsenhor Saul Amaral, 512 – Centro – CEP 38190-000 – Sacramento-MG

(34) 3351-8900 – www.sacramento.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG

Mensagem nº 50/2021

Sacramento, MG, ____ de setembro de 2021.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras,

Submeto à apreciação e deliberação dessa Egrégia

Casa de Leis, Projeto de Lei que " DENOMINA DE “VEREADOR LUIZ ANTONIO

SINHORELI” A PISTA DE CAMINHADA LOCALIZADA NA RODOVIA

“ANTENOR DUARTE VILELA”, NESTA CIDADE DE SACRAMENTO/MG.

Face às razões expostas nesta justificativa, espero que

esta Colenda Casa promova a aprovação do projeto em tela, por ser de

merecimento e justiça.

Atenciosamente,

Wesley De Santi de Melo
Prefeito

file:///C:/Users/gov_08/Desktop/Novo%20Documento%202021-05-19%2017.28.49.pdf%23page=1

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – CNPJ: 18.140.764/0001-48
Praça Monsenhor Saul Amaral, 512 – Centro – CEP 38190-000 – Sacramento-MG

(34) 3351-8900 – www.sacramento.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG

PROJETO DE LEI Nº.           , DE 02 DE SETEMBRO DE 2021
MENSAGEM Nº 50/2021

DENOMINA DE “VEREADOR LUIZ ANTONIO

SINHORELI” A PISTA DE CAMINHADA

LOCALIZADA NA RODOVIA “ANTENOR

DUARTE VILELA”, NESTA CIDADE DE

SACRAMENTO/MG

A Câmara Municipal de Sacramento, Estado de

Minas Gerais, sob a proteção de Deus, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono

a seguinte Lei:

Art. 1º Fica

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sacramento, Estado de

Minas Gerais, em 02 de setembro de 2021.

Wesley De Santi de Melo

Prefeito

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – CNPJ: 18.140.764/0001-48
Praça Monsenhor Saul Amaral, 512 – Centro – CEP 38190-000 – Sacramento-MG

(34) 3351-8900 – www.sacramento.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – CNPJ: 18.140.764/0001-48
Praça Monsenhor Saul Amaral, 512 – Centro – CEP 38190-000 – Sacramento-MG

(34) 3351-8900 – www.sacramento.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG